zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými právy třetích osob než těmi, které jsou uvedeny
v odst. 2.8. této smlouvy.

ČI. III.
3.1. Smluvní strany se dohodly na hodnotě směňovaných nemovitostí takto:
a) nemovitosti uvedené v odst. 2.3. této smlouvy, které jsou předmětem směny ze strany První
smluvní strany, mají celkovou hodnotu 236.000 Kč (slovy: dvě stě třicet šest tisíc korun českých),
b) nemovitosti uvedené v odst. 2.5. této smlouvy, které jsou předmětem směny ze strany Druhé
smluvní strany, mají celkovou hodnotu 248.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc korun českých).

3.2. Z důvodu nepatrného rozdílu hodnot směňovaných nemovitostí je tato smlouva po dohodě
smluvních stran uzavírána bez finančního vyrovnám.

ČI. IV.
4.1. Vlastnické právo ke směňovaným nemovitostem nabydou smluvní strany vkladem vlastnického

[...]

zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými právy třetích osob než těmi, které jsou uvedeny 
v odst. 2.8. této smlouvy.

ČI. III.

3.1. Smluvní strany se dohodly na hodnotě směňovaných nemovitostí takto:

a) nemovitosti uvedené v odst. 2.3. této smlouvy, které jsou předmětem směny ze strany První 
smluvní strany, mají celkovou hodnotu 236.000 Kč (slovy: dvě stě třicet šest tisíc korun českých),
b) nemovitosti uvedené v odst. 2.5. této smlouvy, které jsou předmětem směny ze strany Druhé 
smluvní strany, mají celkovou hodnotu 248.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc korun českých).

3.2. Z důvodu nepatrného rozdílu hodnot směňovaných nemovitostí je tato smlouva po dohodě 
smluvních stran uzavírána bez finančního vyrovnám.

ČI. IV.

4.1. Vlastnické právo ke směňovaným nemovitostem nabydou smluvní strany vkladem vlastnického